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河北双浩橡塑制品厂始建于2016年， 是一家专业从事工程机械橡塑履带开发、 生产的综合企

业。具有多年的工程橡塑制品生产经验， 拥有各种机械加工设备， 橡塑加工设备。

本厂产品以经济耐用为主导。 主要生产挖掘机装载机， 重型汽车等各种工程机械车辆橡塑零

部件， 生产的牛津履带板， 耐磨损、 抗撕裂、 耐老化、 使用寿命久， 适用千各种国内外挖掘机、 摊

铺机、 非开挖钻机、 推土机、农用机等机型；本厂所有工程机械橡塑产品提供质量保证及质量跟踪，

在保质期内均可包退包换。

Hebei Shuanghao rubber and plastic products factory was founded in 2016, is a pro-
fessional engaged in construction machinery rubber crawler development, produc-
tion of comprehensive enterprises. With many years of engineering rubber and 
plastic products production experience, with a variety of mechanical processing 
equipment, rubber and plastic processing equip­ment. Our products are mainly 
economic and durable. The main production excavator loaders, heavy trucks and 
other construction machinery vehicles rubber and plastic parts, the production of 
Oxford Track Plate, wear-resistant, tear-resistant, aging-resistant, long service life, 
it is suitable for all kinds of excavators, pavers, trenchless drills, bulldozers, agri-
cultural machines, etc .. All rubber and plastic products of construction machinery 
can be returned and replaced within the guarantee period. 

公 司 简 介
Company profile



双浩橡塑制品挖掘机履带牛筋胶块 





产品装机展示 PU(牛津)的力学性能:PU弹性体的硬度变化范围比较宽，可以邵氏A10到D80，断裂伸长率高

达600%~~800%。而天然橡胶的最高邵氏硬度仅为A70，断裂伸长率为550%。PU弹性体的撕裂

强度较高，比天然橡胶大2~~5倍。PU弹性体的耐磨性好，为天然橡胶的3~~10倍，具有耐腐蚀、耐

水解、高耐磨等优良性能!

性能及技术参数特点:高耐磨选牛津板

牛津履块主要用于小型挖掘机
以便从事市政园林工程进行作业

使用中绝不会有脱胶现象，受压变形量

在20%以下，适用各种大小挖机、摊铺

机、非开挖钻机、推土机、农用机等，对

路面有良好的保护功能。

适用于国内外各品牌如：三一 卡特彼勒 

小松 日立建机 临工 徐工 久保田 神钢

建机 现代机械 住友 沃尔沃 柳工 竹内 

中联重科 微克诺森 山河智能 斗山 石川

岛 玉柴 山猫 龙工 夏工 山推 雷沃等；

15.20.25.30.35.55.60.75.80.115.120.

125.130.135.140.150.155.170.200.

215.210.240等



产品材质:聚氨酯、牛筋、TPU
工作温度:-25-55℃℃
产品构成:由聚氨酯、钢管、斜面端卡板
               和L型端卡板构成

履带板规格

河 北 双 浩 橡 塑 制 品 厂
HEBEI SHUANGHAO RUBBER & PLASTIC PRODUCTS FACTORY

TRACK SHOE SPECIFICATIONS 

产品细节
P R O D U C T  D E T A I L S

规格 长度mm 螺丝(孔)距离mm 

230螺丝

250螺丝

300螺丝

350螺丝

400螺丝

450螺丝

450螺丝窄款

500螺丝

380扣

400扣

450扣

500扣

600扣 

230

250

300

350

400

450

450

500

380

400

450

500

600 

150

200

200

250x45

300x45

350x55

350x45

400x60 

黑色聚氨酯 牛筋款，实物

拍摄，应对于短工期，投资

小收益快

黄色聚氨酯 牛筋款，实物

拍摄，应对于较复杂鳶顔

埯路况，比黑色性能提高

3-5倍

透明聚氨酯 牛筋款，实物

拍摄，采用进口高透明原

材料，有高耐磨 抗撕裂 抗

老化 耐腐蚀，等优点

互通精彩 成就未来��


